[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 07.06.2012г.

                                                    № 263
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 апреля 2012 года №175 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры «Усть-Лабинский Дом культуры» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»
В связи с допущенной ошибкой в названии муниципального автономного учреждения культуры «Усть-Лабинский городской Дом культуры» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и  расширением перечня платных услуг, оказываемых данным учреждением,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 апреля  2012 года №175 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры «Усть-Лабинский Дом культуры» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1 в заголовке и по тексту слова «Усть-Лабинский Дом культуры» заменить словами «Усть-Лабинский городской Дом культуры»;

1.2 в приложении к постановлению таблицу «Услуги, не подлежащие налогообложению (НДС) в соответствии с законодательством» дополнить  пунктом 15 следующего содержания:

	№п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф руб.(НДС не предусмотрен)

	15
	Занятия в кружке «Рro-движение
	За 1 месяц
	200,00

           2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

           3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.К.Гиринчира.
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                             В.Н.Анпилогов